
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černé body Ruling Passion

Údržba

Krajkové body potřebuje stejně něžnou péči jako ženská pokožka. Perte proto body
opatrně v ruce, v teplé vodě s trochou pracího prášku. Pak ho nechte volně
uschnout. Neperte ho v pračce ani body nesušte v sušičce. Nevytahujte na něj ani
žehličku. Ve všech třech případech by se body zničilo.

Materiál

Jemná krajka působí na dotek smyslně. Na těle se stane jemným závojem, který
bude hýčkat ženské tělo.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Elegantní černá barva vás inspiruje k vášnivé noci ve dvou.

Rozměry

Ze čtyř různých velikostí si vyberete jednu, která vám skvěle padne. Doporučujeme se však před výběrem velikosti
přeměřit. Získáte tím jistotu, že sáhnete po správné velikosti.

S

Obvod přes prsa: 82–89 cm
Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Obvod přes prsa: 90–97 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 82–90 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod přes boky: 105–112 cm

XL

Obvod přes prsa: 107–118 cm
Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

